
  
 

 
 

Место, датум: 01.11.2023, Делчево 
 
 

Предмет: Барање за изработка на промотивно видео и подкаст 
 

Почитувани, 
 

За потребите на проектот „Силни организации за одржлив локален развој “ кој го реализира Регионалниот 
центар за застапување – Делчево, Ве молиме да ни доставите понуда за следните ставки: 

 

Бр. Ставка Опис Количина Цена без 
ДДВ 

1 Изработка на 
промотивно 
видео 

Двеминутно видео за промоција 
на проектните цели и 
активности со претходно 

подготвен синопсис во 
консултација на проектниот тим 

1  

3 Подготвка на 
два подкасти 

Снимање и монтирање на два 
подкасти со презентер и гости 
на тема локалните НВО и 
општините со претходно 
подготвен синопсис во 
консултација на проектниот тим 

2  

 
 

*Рок на достава на понудите е 6 дена, односно најдоцна до 06.11.2023 година (понеделник) до 12.00 
часот, наследниот мејл : rczdelcevo@gmail.com 

 

Доколку имате било какво прашање во врска со барањето слободно може да се обратите на следниот тел.: 
071 373 193 или 077 523 981. 

 
НАПОМЕНА: 

 

Проектот е финансиран преку Механизам на ЕУ за граѓанска отпорност/ „Техничка поддршка за 
подобрување на овозможувачката средина за граѓанските организации во Република Северна 
Македонија“ што се финансира од ЕУ и истиот е ослободен од ДДВ. Изборот на понудите ќе се оценува 
согласно внатрешни процедури на РЦЗ и донаторот, за што ќе бидете навремено известени. Доколку 
бидете избрани, за набавките треба да склучиме и договор со спецификации на 
опремата/услугата/материјалите, датумот на испорака и условите за плаќање. Согласно правилата на 
донаторот, плаќањето ќе се врши по финалната достава на производите/ услугите врз основа на 
добиената испратница. Процесот на плаќање понатаму го презема донаторот и истиот го прави во рок од 
15 дена по добивањето на оригиналната факутра преку УЈП ослободена од ДДВ. 

 
 
 

Претседател 
Тони Стоименовски 
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